Subscrierea și plata se poate face la toate băncile românești. A se vedea și cele publicate pe pagina din urmă.

„Calendarul Poporului” se va pune în vânzare peste câteva zile.

Logodiți. Dșoara Mărioara Stănișor și dl. Augustin Mărginean, respicient de finanțe, logodiți Săliste, 10/23 Martie 1919.

Și-a ucis nevasta. Din Arpașul de jos ni se scrie următoarea întâmplare feroasă: Miercuri seara spre Joi în săptămâna trecută, Niculae Ilisie Bogdan, care a servit mai mulți ani în România, la o fabrică de scânduri și-a ucis nevasta, tăindu-i gâtul. El locuia la socrul său cu întreaga familie.

Ioan I. Lăpedatu
secretarul Solidarității.

Resortul afacerilor interne.

Circular

referitor la cursul informativ pentru secretarii comunali.

Pentru pregătirea secretarilor comunali și cercuali (notari) se înființează un curs informativ pentru secretarii comunali, de 30 zile, cu începere din 15/28 Aprilie 1919, în următoarele orașe:

a) In Bistrița pentru județele: Bistrița-Năsăud, Cojocna, Murăș-Turda și Solnoc-Dobâca;

b) In Deva pentru județele Alba-inferioară, Hunedoara și Turda-Arieș;

c) In Făgăraș pentru județele: Brașov, Ciuc, Făgăraș, Odorhei, Sibiu, Târnava mare, Târnava mică, Treiscaune.